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Ledarappen 
Ledarappen använder vi som är ledare för att bl.a. skicka och bevaka kallelser, 
närvarorapportering, maila utskick m.m. I ledarappen kan vi inför träningar se hur många 
tjejer vi kommer att vara på träningen vilket underlättar vår planering av upplägg för 
träningen, indelning av grupper, övningar m.m. Inför matcher kan vi se vilka tjejer som är 
tillgängliga och skickar utifrån den informationen kallelser till de tjejer som ska spela 
respektive match. 

Ledarappen förenklar verkligen vår vardag som ledare så att vi kan lägga tiden på att 
utveckla våra tjejer i stället för att lägga tiden på administration. 

 

Medlemsappen 
Medlemsappen använder vi som föräldrar för att 
anmäla huruvida våra tjejer är tillgängliga för att spela 
de matcher som är planerade samt för att svara på 
kallelser som går ut inför träningar, matcher och 
andra aktiviteter. I appen finner ni även 
kontaktuppgifter till samtliga tjejer och målsmän samt 
till ledare. 

När ni går in i appen och via menyn uppe till vänster 
klickar på kalender så kommer ni till en bild där ni ser 
samtliga kommande aktiviteter vi har. 

Ni kan där se om ni anmält era tjejer som ”tillgänglig” 
eller ”ej tillgänglig” inför en match. När kallelsen gått 
ut och ni svarar på den så ser ni på samma sätt om 
ni svarat ”kommer” eller ”kommer ej” vilket ses 
genom en grön √ eller rött x. 

Längst ned kan ni växla till vyn ”Kallelser” och då ser 
ni enbart de aktiviteter för vilka det har gått ut en 
kallelse till. 

Träningar 
Inför träningar behöver vi som ledare inte information 
om huruvida tjejerna är tillgängliga eller inte. Ni 
behöver därför inte lägga energi på att anmäla huruvida man är 
”Tillgänglig” eller ”Ej tillgänglig” inför träningar. Kallelser till 
träningar går ut 24 timmar före träningen och vi ser gärna att 
man svarar så fort som möjligt på denna kallelse men absolut 
senast 12.00 träningsdagen. Detta så att vi kan planera 
träningen på bästa sätt. Om era tjejer inte ska träna så 
uppskattar vi om ni anger en orsak som t.ex. ”sjuk”, ”simning”, 
”scouter” eller liknande. 



När kallelsetiden har gått ut (vanligtvis 12.00 dagen för träning) då måste man skicka privat 
mess till Erik Larsson och ge besked om tjejerna kommer eller inte. 

Matcher 
”Tillgänglig” och ”Ej tillgänglig” 
På lördagar vill vi som ledare att ni föräldrar senast svarar på huruvida tjejerna är tillgängliga 
för match nästa helg (detta då vi som huvudregel går ut med kallelser till de aktuella 
matcherna på söndagen). Man går då till respektive match och klickar antingen på 
”Tillgänglig” eller ”Ej tillgänglig”. OBS! Det är minst lika viktigt att klicka ”Ej tillgänglig” om ni 
inte kan. Att inte svara är inte samma som ej tillgänglig och vill vi inte se det som ett val.  

Ofta har vi tre matcher på helgen och då anmäler man också tillgänglighet eller ej för 
samtliga matcher, inte bara den en eller två. Om man har möjlighet att vara med på samtliga 
matcher så sätter man sig tillgänglig för samtliga. Detta ger oss bättre utrymme för att 
planera vilka som skall spela respektive match. Vi vill i möjligaste mån ha så jämna lag som 
möjligt som också matchar det motstånd vi har. Om det är få tjejer som är tillgängliga så ger 
det oss också en möjlighet att se om det kanske är någon tjej som kan spela dubbla matcher 
för att vi ska få en full trupp, detta stämmer vi som ledare dock alltid av med er föräldrar i 
förväg innan vi skickar kallelse till två matcher för en tjej. Ni kan också ange som kommentar, 
”kan dubbla”. 

Kallelser 
På söndagar (i möjligaste mån) planerar vi och tar ut lagen inför den kommande helgen. När 
vi är klara med planeringen så skickas kallelser ut till de tjejer som skall spela och denna 
svarar ni föräldrar på så fort som möjligt. Har man i det tidigare skedet anmält sig som 
tillgänglig så utgår vi från att man också kan spela såvida inte något oförutsett inträffar så 
som sjukdom eller liknande. Om något oförutsett inträffar så meddelar man detta omgående 
till Jacob Kvarnhammar så att vi har tid att kalla in reserver till matcherna. 

Om vi tillsammans hjälps åt och följer ovan rutiner så underlättar ni för oss jättemycket när vi 
planerar matcherna! 

Övriga tips 
När man svarar på en kallelse kan man klicka ”Skapa körning” eller ”Jag behöver skjuts” och 
på så sätt kan vi som föräldrar planera samåkning. Skapar man körning så anger man hur 
många lediga platser man har i bilen. Ett bra hjälpmedel! 

Om man har fått en kallelse till en match och svarat att man kommer då utgår vi ledare från 
detta. Skulle det uppstå en situation där man av någon anledning får förhinder p.g.a. 
sjukdom eller liknande så går man till kallelsen och klickar på ”kommer ej” samt att man via 
sms, whatsapp eller telefon meddelar ledarna så att de har möjlighet att kalla in eventuella 
ersättare. 

Medlemsappen laddar ni ner via appstore eller google play. Om ni har problem med 
inloggning eller att lägga till ytterligare en förälder som ska ha tillgång så ta kontakt med 
kansliet på kansliet@ifkklagshamn.com 
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